TavtotnTa TNC EPEVVAC

INTERVIEW — ANLOGKOTHGELC

AvabBeon PELLA TnAegopaon, Pella 103 |3 FM, N€ot
Optlovtec, Ta Nea tng AAPWTTLOG

2KOTTOC Kataypadn twv anoPewv Tng KOWVAC YVWUNG
otov Nopo MG

MeBobdoloyia TnAepwvikn

Aslypa 605 dtopa, nAtkiog 18+

Meploxn kKAALYP NG OL téooepelc Arjuol tou Nopou

JtoBuioelg Quotas w¢ tpog Tov MTANBUoUO Tou KABE

Anpou, To dpUAO Kal TNV NALKLa

MNeplBOwplo opaipatoc  +/-3,0%, Sraotnua epmiotoolvng 95%

Ap. Mntpwou EZP : 7 MéAoc ESOMAR & WAPOR
(emta)

. TaNER THI AAMOQNIAZ

ﬂ interview @E

We simply ask THAEOPAZH




Kata tnv anodn oog, molo lvol To €pyo Tou Ba MpEMEeL va
KOTOLOKEUQLOTEL TIPWTO;

H ocUvdeon tou oénpodpopikov Siktuou anod Edsocoa-
ZkUSpa-Apidaia- MNnavvitod pe Oscoaovikn
(dnuovpyia npoaotiakov)

31,0%

Kataokeun odikou diktuou tng EBvikAg 060U Edeoccag-

Oeooalovikng (mapakopudn MNelaiog Xwpag, KATAOKEVUR

6popov MavpoBouvi-Edsococa-Opila vopou MAwpvag, 62%

KOTAloKEUN KABeTnG ouvdeonc pe tnv Eyvatiog péow
ZKkLUSpag)

AAo 4,0%

Ar/AA 3,0%

Olﬂz%rﬁz _ta NEA_ THE AAMOQMIAE

ﬂ interview EE

We simply ask THAEOPAZH




Kata tnv armoyn cag, molog Ba Emperne va eival o dopeag mou
Ba Asttoupynoel To XLovodpouLKO KEVTPO Boppac rou Bploketal
navw armo tov MaAatod Aylo ABavaolo Beyopitidag;

Anpoolog
26%

I61WTIKOC
65%
il'l ter\fiew owz .Ta NER THEI AAMQMNIAZ
[ S—

We simply ask THAEOPAZIH



Molo katd tnv anoyn oac eivat to PeyaAUTEPO MPOPANA GTOV
Anpo oag; (LExpL SUo emIAOYEC)

NMNoocooto

To 061k0 Siktuo 42,0%

H U6peuon Kat n anoxEtsvon 33,0%
H kaBaplotnta 24,0%
ZXOALKNA OTEYN 28,0%

Ol CUYKOWWVLEG 26,0%

AAMo 4,0%

Oﬂw: _ta NEA_ THE AAMOQMIAE

ﬂ interview EE

We simply ask THAEOPAZIH




AvaAvon nipoBAnuatwy ava AfRpo

Afjpog

Alpwrtio ‘Edeocoa MEANQ JkUOpa
D @ 44,0% 45,0% 31,0% 47,0%
6lKTvO
/) (T 50,0% 47,0% 5,0% 47,0%
n aroxétevon
H kaBaplotnta 19,0% 18,0% 37,0% 13,0%
ZXOALKN OTEYN 31,0% 31,0% 22,0% 27,0%
o 12,0% 27,0% 27,0% 33,0%
O'UVKOlV(l)VI.EC
AAAO 0,0% 4,0% 13,0% 7,0%

Olﬂz%rﬁz _ta NEA_ THE AAMOQMIAE

ﬂ interview EE

We simply ask THAEOPAZH




AvaAuvon nipoBAnuaTwy ava puAo Kot nAtkia

Avbpag Fuvaika 18/35 36/55 56/65+
oleoRe 54,0% 34,0% 64,0% 40,0% 44,0%
6lKTvO
Hodpeuon kau | 55 0, 32,0% 36,0% 32,0% 31,0%
N AMOX£TEUON
H kaBopiétnta | 25,0% 24.0% 27,0% 18,0% 30,0%
ZXOALKN OTEYN 17,0% 35,0% 27,0% 34,0% 20,0%
O 25 0% 26,0% 18,0% 27,0% 26,0%
O'UVKOlV(l)VI.EC
AN\ 4,0% 9,0% 9,0% 6,0% 8,0%

OE%NlEz _ta NEA_ THE AAMOQMIAE

ﬂ interview EE

We simply ask THAEOPAZH




H kuBEpvnon BEAeL pe Nopo va dEpeL W EKAOYLKO cUOTNUO OTNV
ToTikn auvtodloiknon tnv amAn avaloyikn. Ol ToTiKol ApXOVTEC
Loxupilovtal mwc auto Ba dEpel akuPepvnoia. Eocelc e mola
aro ti¢ SVo BEoelc cupdwVELTE;

AI'/AA Me tnv ani\ﬁ
24% OLVOLAOYLKN TNG
KuB€pvnong

'

OEMLEI _ta NEA THE AAMQNIAZ
—————

Me tnv napapovi
oTOo LoXUovV
EKAOYLKO cUoTNHA
29%

ﬂ interview EE

We simply ask THAEOPAZIH




[MoLo eKTLHATE OTL Ba TIPETEL VAl ELVOLL TO VEO OLKOVOULKO OVTEAO
avantuénc tnc MeANaC; (HEXPL 2 EMAOYEC)

Enevéloslc otn Blo'p.nxavia KoL TNV 55,0%
HETAMOIiNOoN

Avarmntuén tov epunopiov 20,0%

EnevdUoELC OTOV TOUPLONO 29,0%

Avantuén Twv UNMNPECLWV 4,0%

2tpL€n tne yewpyilac/ktnvotpodiog 61,0%

Oﬂw: _ta NEA_ THE AAMOQMIAE

ﬂ interview EE

We simply ask THAEOPAZIH




AvaAuon ava Anpo

A\pwniia  ‘Edecoa NéAa IKUSpa

Emevbuoelg S;:ait;);r;)r(]awa KOl TV 37.0% 62.0% 50,0% 67.0%
Avarmtuén tou eunopiou 6,0% 13,0% 35,0% 13,0%
EmevéUoelc oToV TOUPLOUO 38,0% 42,0% 20,0% 7,0%
Avarmrtuén Twv UTINPECLWV 1,0% 2,0% 5,0% 6,0%
2IpKn G 80,0% | 47,0% | 63,0% 80,0%
yewpylac/ktnvotpodlag

sz _ta NEA_ THE AAMOMIAE

ﬂ interview EE

We simply ask THAEOPAZIH




Katad tnv armoyn oag, N KuBEpvnon MPETEL VAL TIPOXWPIOEL OE
AUon Tou BEPOTOC TWV ZKOTILWV LE OVOULOLOLOL TTOU VL TIEPLEXEL
Tov opo MAKEAONIA;

AT/AA Nai/MdaAAov vai
3% 12%

'Oxt/MdaAAov oxL
85%

ﬂ interview EE

We simply ask THAEOPAZIH

sz _Ta NEA_THEI AAMQMIAZ




Mooo ouyva BAEnete PELLA TV,

KAGHMEPINA

AYO ME TPEIZ ®OPEZ THN EBAOMAAA
MIA ®OPA THN EBAOMAAA
INANIOTEPA

NOTE

interview EE

We simply ask THAEOPAZIH

25%
23%
17%
15%

20%

=" OPIZONTEX

ta NER_THZI AAMOQNIAZ
|



